
UCHWAŁA NR XXX/161/2017
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze  zm.), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10, ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2016 poz.1870 ze zm./ Rada Gminy uchwala co następuje  
:

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów   i wydatków  na kwotę 1 200 zł  zgodnie  załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 2. W uchwale nr XXVI/135/2016 z dnia 22 grudnia 2016 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany 
na rok 2017

- załącznik Nr 8 -  Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017 r.. - otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: 088EA00A-83C6-4BDA-85E4-BEF61E1747BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/161/2017

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Zwiększenie planu dochodów i wydatków

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

700 70005 0970 1 200,00 Wpływy z różnych dochodów
700 70005 4300 1 200,00 Zakup usług pozostałych

Razem 1 200,00 1 200,00

Id: 088EA00A-83C6-4BDA-85E4-BEF61E1747BE. Podpisany Strona 1



w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Gminny Zakład Komunalny 400 40002 81 058,77         627 100,00          70 000,00         627 100,00        37 000,00     81 058,77       

2 Gminny Zakład Komunalny 710 71095 70 000,00            70 000,00         70 000,00          

3 Gminny Zakład Komunalny900 900 90001 565 140,00          150 000,00       565 140,00        

81 058,77         1 262 240,00       290 000,00       1 262 240,00     37 000,00    81 058,77      

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółemprzedmiotowa wpłat

a do 
budże

tu

Przychody

celowa na 
zadania 

realizowan
e z 

udziałem 
środków 

w tym: 

celowa 
na 

inwestyc
je

wydatki 
majątkowe

koszty

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

Rozdział na 
pierwsze 
wyposaż

enie

Plan przychodów i kosztów samorz ądowych zakładów bud żetowych na 2017r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/161/2017

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Id: 088EA00A-83C6-4BDA-85E4-BEF61E1747BE. Podpisany Strona 1




